



TERVEHDYS KAIKKI KERHOLAISET

Niin on taas vuosi vierähtänyt ja on aika vuoden viimeisen jäsenkirjeen. On ollut pitkään kovin pimeää, mutta onneksi on kynttilät sekä ”kausivalot” keksitty, jotka valaisevat ja tuovat piristystä tähän kaamokseen. Onneksi tuore lumipeite toi talven valoa tullessaan.



Teatteriinkin olemme päässeet pitkästä aikaa. On ollut mieltä lämmittävää nähdä teitä taas runsain määrin mukana kerholaisille järjestetyissä teatterivierailuissa. Katsottavana on ollut niin draamaa kuin komediaakin, ja kuulostelujen perusteella esityksistä on pidetty paljon, mutta on joukossa ollut myös joitain vähemmän tykättyjäkin esityksiä. Kattaus on siis ollut monipuolinen ja jokaiselle jotain mieleistä, kuten teatterinjohtaja Auvinen syyskauden esitteessä taisi mainita.

Hieman on vielä korona verottanut katsojien lukumäärää, mutta toivotaan, että vähitellen tämäkin asia helpottuu niin teatterille kuin meille katsojille. Keväälle on jo monenlaista varausta tehty jäsenistölle ja kirjeen loppupuolella on listausta tulevista varatuista näytöksistä. Ensimmäinen matka suuntautuu Joensuuhun päiväretkenä ja kunhan teatterit julkaisevat kevätohjelmistonsa, alamme kartoittaa sopivaa kohdetta kevään pidemmälle teatterimatkalle. Ilmoittautumisia tuleviin näytöksiin otetaan jo vastaan, mutta vain sähköpostilla tai tekstiviestillä. Tammi-helmikuun vaihteessa järjestämme taas kerhoillan, jossa esittelemme kerhon toimintaa sekä tutustumme toisiimme. Iloksenne voimme todeta saaneemme kuluvana vuonna taas monta uutta jäsentä mukaan toimintaamme ja toivotammekin heidät lämpimästi tervetulleeksi joukkoomme. Kerhoilta on tervetulleita niin uudet kuin entisetkin kerhon jäsenet!

SYYSKOKOUS ASIAA

Syyskokoukseen, joka pidettiin kaupunginteatterin Minna-lämpöössä 19.10., oli löytänyt jo mukavasti jäseniä paikalle. Vuosittainen jäsenmaksu päätettiin pitää ennallaan eli 20€/hlö/vuosi. Vuoden 2022 jäsenmaksut tulevat viimeistään tammikuussa ja maksuaika on 1.1. – 31.3.2022 välillä. Vuoden 2022 jäsenmaksua ei saa maksaa tämän vuoden puolella, ettei jäsenrekisterin maksuseuranta mene sekaisin ja jäsenyys säily katkeamattomana. Hallituksen jäsenistä Ulla Parviainen jätti eroanomuksen hallitustoiminnasta, joka ko. kokouksessa hyväksyttiin ja hänen tilalleen valittiin Eeva-Kaisa Parviainen. Ullalle lämmin kiitos yhteistyöstä hallituksessa sekä kerhon hyväksi tehdystä työstä! Toivomme Ullalle kaikkea hyvää tulevaan ja samalla toivotamme Eeva-Kaisan tervetulleeksi hallitukseen. Eeva-Kaisan kausi alkaa 1.1.2022. Erovuorossa olleet Jouni Räsén, Marju Silventoinen ja Jaana Soininen saivat kannatusta jatkaa seuraavat kaksi vuotta hallitustyöskentelyä.

LOPPUVUOSI

Tänä vuonna meillä on vielä lauantaina 18.12. klo 13:00 yksi näytös teatterilla ja se on Ulkomaalainen. Lippuja siihen vielä on joitakin, jos joku haluaisi lähteä sitä katsomaan. Lipun hinta on 31.50€

Tänä vuonna ei valitettavasti vieläkään toteutunut yhteinen joulujuhla kerholaisten ja teatterin henkilökunnan ja eläkeläisten kanssa sattuneiden yhteensattumien ja kiireen vuoksi. Siksi kerho järjestääkin Joulun Taikaa -konserttimatkan Syvänniemen kirkkoon sunnuntaina 19.12. Esiintyjinä Marjukka Tepponen, Kevin Greenlaw, lauluyhtye We Love Vocals sekä urkurina Ossi Jauhiainen. **Lipun hinta on 20€** sisältäen matkan, joten tervetuloa mukaan virittäytymään joulun tunnelmaan. Ilmoittautumiset Erjalle.



HALLITUKSEN PÄÄTÖKSIÄ

- Kuopion Teatterikerho ry:n hallitus teki tämän vuoden viimeisessä kokouksessa mm. seuraavia päätöksiä: Joulun Taikaa -konsertin kuljetuksen kustantaa kerho, joten jäsenille jää maksettavaksi konserttilipun hinta 20€,
- sunnuntaina 27.2.2022 esitettävän Rakkaudesta lauluun esityksen lipun hintaan sisällytetään kerhon tarjoama kahvitus ja
- tulevana vuonna 2022 kerholaisten teatterilippujen hinnoista vähennetään 2€/lippu. Näin kerho haluaa tukea jäseniään ja heidän teatterissa käyntiään sekä lisäksi kannustaa tukemaan kulttuuripalveluita, joka näin Koronan jälkeisessä elvyttämistyössä on tärkeää. Tässä muutamia päätöksiä kokouksesta ja muista sitten keväällä lisää.

KERHOLAISILLE VARATTUJA NÄYTÖKSIÄ (kursiivilla painettu kopio teatterin sivulta):

Tammikuu 2022

- päivä vielä avoin - Jäsenilta, jossa mukana Henry Räsänen monologillaan Hyvän aika! Monologi sijoittui toiseksi Oulun valtakunnallisessa monologikilpailussa helmikuussa 2020.

Helmikuu 2022

- Tiistai 1.2. klo 19 Hiiriä ja ihmisiä (Minna-näyttämö) 21.50€**
George ja Lennie, eripariset ystävykset. Toinen terävä, käännteissään vikkeli, toinen vähälahjainen mutta väkivahva. Heidän kohtalonaan on kiertää hanttihommasta toiseen. Kauaa ei yhdessä paikassa voi viipyä, aina tulee kiire saada töpeksinyt Lennie turvaan vieraiden ihmisten raivolta. He jaksavat, heitä kantaa yhteinen unelma. Hiiriä ja ihmisiä on niitä maailmankirjallisuuden klassikoita, jotka pysyvät paaluttamassa käsitystämme oikeasta ja väärästä, ystävyyydestä ja rakkaudesta, vastuunkannosta, myös eriarvoisuuden repivyydestä. Ihmisyydestä.
- Maanantai 7.2. klo 19 Rakkauskirjeitä (Minna-näyttämö) 29.50€**
Seela Sella ja Esko Roine tähdittävät elämänmakuista kirjeenvaihtoa. Andrew ja Melissa ovat lapsuudenystäviä, jotka pitävät toisiinsa yhteyttä läpi vuosikymmenten kirjoittamalla kirjeitä. He elävät tahoillaan elämäänsä, rakentavat uraa ja parisuhteita, keski-ikäistyvät ja vanhenevat. Toisinaan jompikumpi ehdottaa tapaamista. Näytelmän luonteeseen kuuluu, että sitä ei missään nimessä saa opetella ulkoa, vaan esitys tapahtuu hetkessä, tässä ja nyt. Luvassa ei ole pikkusievää muistelua tai kaihoisaa nostalgiaa, vaan kirjeenvaihto on aitoa ja elämänmakuista, räpävitöntä ja hauskaa.
- Tiistaina 8.2. klo 12 Rakkauskirjeitä (Minna-näyttämö) 29.50€**
- Tiistaina 8.2. klo 19.15 Nimeni on Susanna (Maria-näyttämö) 17.50€**
"Nimeni on Susanna" on lempeä draama neljän eri-ikäisen naisen välisestä vankasta ystävyyydestä. Se antaa arvon pitkille ja suvaitseville ystävyysuhteille, muttei kaunistele niiden mutkikkaita ja ärsyttäviä ulottuvuuksia. Jos ystävyys ei koskaan maistu kirpeältä tai happamalta, eihän se elämää olisikaan. 55-vuotias hauska, fiksu ja menestynyt toimittaja Susanna sairastuu Alzheimeriin. Tanskalaisnäytelmä kysyy, mitä toisen eteen on lopulta valmis tekemään. Mihin ystävyksien keskinäisen lojaliteetin pitäisi venyä, mihin se saa venyä. Merenranta on oleellinen osa tapahtumien maisemaa. Näytelmä sijoittuu sekä nykyaikaan että naisten yhteiseen menneisyyteen, saman meren mainingit taustalla. Inhimillinen haavoittuvuus koskettaa, vaikka tilanteissa voi nähdä paljonkin koomisia sävyjä. Kaiken keskiössä on kuitenkin naisten välinen kiintymys ja luottamus.



- **Lauantaina 19.2. klo 13.15 Nimeni on Susanna (Maria-näyttämö) 25.50€**
- **Sunnuntaina 27.2. klo 13 Rakkaudesta lauluun (Maria-näyttämö) 18.00€**
Rentoa ja lämmintä tunnelmaa näyttelijä Ritva Grönbergin laulujen ja jutustelun sekä Tapio Nykäsen soiton äärellä on kaivattu ja toivottu. Piaf, Piazzolla, Paasivaara ja Fridan laulut soivat vielä keväällä ja sekaan mahtuu tällä kertaa joitakin yleisöstä tulleita toivelauluja.

Maaliskuu 2022

- **Lauantaina 5.3. klo 13 Hiirenloukku Joensuun kaupunginteatteri (hinta ilmoitetaan myöhemmin)**
Hiirenloukku on perinteinen suljetun tilan jännitysnäytelmä, jossa toisilleen tuntemattomat ihmiset jäävät lumen saartamiksi murhaajan kanssa. Tapahtumapaikkana toimii Monkswellin kartanon täysihoitola, joka on ensimmäistä päiväänsä auki. Radiossa kerrotaan edellispäivänä Lontoossa tapahtuneesta murhasta ja poliisilla on syytä epäillä, että murhaaja suuntaa seuraavaksi kartanolle. Tai ehkä hän on jo siellä? Epäiltyjä on lukuisia, sillä jokaisella kartanon asukilla on omat salaisuutensa. Hiirenloukku on klassikko ja taattua Agatha Christietä, joten loppuratkaisu yllättää varmasti. Perinteenä onkin, että yleisöä pyydetään esityksen nähtyään olemaan kertomatta murhaajan henkilöllisyyttä niille, jotka eivät vielä ole esitystä nähneet.
- **Maanantaina 21.3. klo 19 Mummun saappaassa soi fox (Minna-näyttämö) 29.50€**
Perheessä on isä, äiti ja kaksi lasta. Tarinan keskiössä on Tarmo-poika, jota painavat suuret huolet, Paljon on asioita, joista puhutaan, tärkeimmät jäävät salaisuuksiksi. Poliisi ja opettaja käyvät hämmentämässä pieneen kotiinsa kiinnikasvaneita vanhempia, jotka yrittävät parhaansa. Yrittävät maailmassa, joka kiittää ohi ja jättää kurvissa kyydistänsä hitaimmat. Tarmon mummulla on matkaradio saappaassa, se on tanssiinkutsu...
- **Tiistaina 22.3. klo 12 Mummun saappaassa soi fox (Minna-näyttämö) 29.50€**

Teatterilla toki jatkaa suurin osa tämän syksyn ensi-illoista ja vierailuja on valtavat määrät. Katsokaa lisätietoja Kuopion kaupunginteatterin sivuilta tai paperisesta ohjelmakirjasesta, joita on saatavilla Sokoksen neuvonnasta, Musiikkikeskukselta sekä tietysti teatterilta ja käykää katsomassa näytelmiä. Lisäksi tiedotamme ajankohtaisista asioista myös kerhon nettisivulla (www.kuopionteatterikerho.fi) sekä Facebook-kanavalla (FB: Kuopion Teatterikerho)

Kiitos kuluneesta vuodesta ja toivotamme koko Teatterikerhon hallituksen puolesta teille kaikkea hyvää loppuvuoteen ja leppoisaa tulevaa Joulunaikaa!

Kirjeemme tavoittaa ehkä suurimman osan teistä Itsenäisyyspäivän kynnyksellä, joten toivotamme oikein hyvää Itsenäisyyspäivää kaikille ja siihen liittyen tähän loppuun runo Isänmaasta. Tekijä on tuntematon, runo Suomi 100 vuotta-runokeräyksestä.

Terveyttä ja iloa päiviinne! Nähdään taas teatterilla!

Terveisin: Erja ja Johanna



Kuopion Teatterikerho ry
Torikatu 23 D 79
70110 Kuopio

JÄSENKIRJE 3/2021

KOTIMAA

*Kaukana siintävät horisontit, hiljaa aaltoilevat
pellot.*

*Jäisen talven tuikkivat silmät, toisiaan seuraavat
erämaat.*

Opimme tuntemaan äänesi, liikkumaan laineillasi.

Kylpemään rannoillasi, huokailemaan metsissäsi.

Koskettamaan kallioitasi. Sytyttämään tulesi.

*Saimme järvissäsi ikikasteen, hiljaisuudessasi
avaimen onneen.*

Ja kutsumme sinua synnyinmaaksi.

Sillä se on sinun todellinen nimesi.



 **JOULUN
TAIKAA**
SYVÄNNIEMEN KIRKKO
19.12.2021 KLO 18

Karttulan Musiikinystävät toivottavat sinut jervetulleeksi
tunnelmalliseen Joulukonserttiin!

Konsertissa kuullaan perinteisiä suomalaisia joululauluja ja
uusia klassikoita valloittavina sovituksina.

Esiintyjinä Marjukka Tepponen, Kevin Greenlaw,
upea lauluyhtye WE LOVE VOCALS, sekä urkurina
Ossi Jauhiainen

LIPUT (ovelta): 20€





Kuopion Teatterikerho ry
Torikatu 23 D 79
70110 Kuopio

JÄSENKIRJE 3/2021

Teatterikerhon tilinumero:	FI71 2217 3800 0015 79
Jäsenmaksun viitenumero:	3722
Jäsenmaksu:	20€ / vuosi / hlö
Teatterikerhon puhelinnumero	040 557 7637
Teatterikerhon sähköpostiosoite:	kuopion.teatterikerho@dnainternet.net
Teatterikerhon kotisivut:	www.kuopionteatterikerho.fi
Teatterikerhon Facebook-sivut:	www.facebook.com/Kuopion Teatterikerho ry.